Oep>xctaTt YKpaiHu
FonoBHe ynpaBiHHA
CTaTUCTUKMH
y AHinponeTpoBCbKin
obnacri

EKCIMPEC-BUTTYCK

19.11.2012 Ne 1973

YuceabHicTh HacesieHH HA 1 skoBTHS 2012 poky

(oci0)

HasBHe HaceneHHs ITocriline HaceleHHA

Ycnoro
MicbKi rToceneHHs
CirtpCchKa MICIIEBICTD

Micta (MicbKpau) 06J1aCHOTO 3HAYECHHSI
JIHImponeTpOBCHK (MIChKpaa)
BinpHOTIpChK
JIHITpOI3ep>KUHCHK (MICBKpaa)
’Kosti Bonu (Mickkpana)
Kpusuii Pir (Micbkpana)
Mapranens (Micbkpaja)
Hikomosns

HoBoMockoBCBK

OpmxoHikia3e (MIChKpaa)
[TaBnorpan

[IepmoTpaBeHChK
CHHENbHUKOBE

TepniBka (Micbkpasa)

Pationu
AIIOCTOIIBCHKUI
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIbCHKA MICIIEBICTH
BacuiskiBChKHi
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIBCHKA MICIIEBICTH
BepxHboJHINPOBCHKUIA
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIBCHKA MICIIEBICTH
JIHINpOneTpoBChKUMA
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIBCHKA MICIIEBICTH
Kpusopizbkuit
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIBCHKA MICIIEBICTH
KprHnuancbkuit
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIBCHKA MICIIEBICTH
MargaanHIBCEKUH
MICBKI ITOCEJIEHHS
CUIBCHKA MICIIEBICTH

3310520 3307211
2764139 2758131
546381 549080
998846 988714
23835 24134
248875 248317
48370 51382
659880 658399
49603 49483
119138 121192
70722 70221
43263 43413
110278 111221
29109 29360
31602 31637
29000 29235
57292 57633
28471 28620
28821 29013
33581 33796
17144 17097
16437 16699
54102 54025
36821 36554
17281 17471
84244 85321
41535 41958
42709 43363
44990 44757
5244 5218
39746 39539
36229 36234
11282 11176
24947 25058
34832 34402
6532 6203
28300 28199



[IponoBxkeHHs

HasBHe HaceneHHs

ITocriline HaceleHHsA

MeXIBChLKUI
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
CclIbChbKa MICLIEBICTH
Hikomonscbkuii
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
HoBoMocKkOBCEKHH
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
CUIbCBbKa MICLIEBICTH
[TaBnorpancekuii
CclIbChbKa MICLIEBICTH
[leTpuxiBchkuii
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
ClIbCBbKA MICLIEBICTH
[TerponaBniBchKuit
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
[ToxkpoBchkuit
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
I’ sTuxaTceKuit
MICBKI1 ITOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
CHHEIbHUKIBCHKUI
MICBKI1 ITOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
CoIOHAHCHKUM
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
CodiiBcrkmit
MICBKI1 ITOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
TomakiBCbKUIA
MICBKI1 ITIOCEJIEHHS
ClIbCBbKA MICLIEBICTH
[Hapuyancekuit
MICBKI1 ITOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
[HupoxiBchKuit
MICBKI1 ITOCEJIEHHS
ClIbCBbKa MICLIEBICTH
Op’iBCchKuit
MICBKI1 ITOCEJIEHHS
clIbCbKa MICLIEBICTD

Havanpauk ['omoBHOTO
yIPaBIIHHSA CTATUCTUKU

JoBinku 3a TenedoHoMm: 778-68-73

24785

8695
16090
42292

6659
35633
74632
30441
44191
28564
28564
25729

8676
17053
28058

7928
20130
36110
15400
20710
46069
23414
22655
39049
13550
25499
39421

9594
29827
22888

7107
15781
25914

7155
18759
27650

7678
19972
27796
10450
17346
13772

2314
11458

Be0-caiiT ['onoBHOrO ynpasmiHHS craTHCTHKA: www.dneprstat.gov.ua
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24828

8633
16195
42482

6677
35805
75342
31447
43895
28826
28826
25655

8529
17126
28141

7866
20275
36170
15353
20817
46146
23323
22823
39284
13598
25686
39498

9437
30061
22942

7042
15900
25742

6943
18799
27690

7602
20088
27800
10349
17451
13789

2302
11487
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